GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO PROFESSOR EUGÊNIO CARLOS STIELER

TANGARÁ DA SERRA

SEOC – Secretaria de Órgãos Colegiados
Av. Inácio Bittencourt Cardoso, Km 07, CEP: 78.300-000 - Tangará da Serra, MT
http://portal.unemat.br – Email: seoc.tga@unemat.br

CONVOCAÇÃO ORDINÁRIA Nº 008/2024 - COLEGIADO DE ENFERMAGEM

Prezados (as) Senhores (as),

O Presidente do Colegiado do Curso de Enfermagem, no uso de suas atribuições, CONVOCA

os membros do Colegiado do Curso de Enfermagem do Campus de Tangará da Serra para

reunião ORDINÁRIA a ser realizada no dia 09 de outubro de 2024 (quarta-feira) às 07h30,

na Sala de Videoconferência da Biblioteca, para tratar da seguinte pauta:

Informes
1)Posse Guilherme (discente)
1. Homologação da Ata nº 007/2024 de 11 de setembro de 2024.

Parecer:
( ) APROVADA
( ) MÉRITO

( ) REPROVADA
( ) DEVOLVIDA

( ) RETIRADA
( ) EM ANÁLISE

2. Homologação Pareceres Ad Referendum:

a) 026/2024:Regime domiciliar de Geiciane dos Santos. A estudante solicitou Regime

Domiciliar por estar de Atestado Médico com mais de 15 dias seguido de Licença

Maternidade. Apresenta atestado médico com afastamento das atividades pelo

período de 16 (dezesseis) dias a partir de 19 de setembro de 2024.

b) 027/2024: A acadêmica Rita de Cássia Servilha Pereira do Curso de Enfermagem

solicita o Aproveitamento de Estudos nas disciplinas já cursadas no curso de

Bacharelado e Licenciatura Plena em Ciências Biológicas na Universidade do Estado

de Mato Grosso.

Parecer:
( ) APROVADA
( ) MÉRITO

( ) REPROVADA
( ) DEVOLVIDA

( ) RETIRADA
( ) EM ANÁLISE

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO PROFESSOR EUGÊNIO CARLOS STIELER

TANGARÁ DA SERRA

SEOC – Secretaria de Órgãos Colegiados
Av. Inácio Bittencourt Cardoso, Km 07, CEP: 78.300-000 - Tangará da Serra, MT
http://portal.unemat.br – Email: seoc.tga@unemat.br

3. Horário do Curso de Enfermagem para o semestre 2025/1.

Parecer:
( ) APROVADA
( ) MÉRITO

( ) REPROVADA
( ) DEVOLVIDA

( ) RETIRADA
( ) EM ANÁLISE

4. Convênio UNEMAT x Hospital das Clínicas (HC)

Parecer:
( ) APROVADA
( ) MÉRITO

( ) REPROVADA
( ) DEVOLVIDA

( ) RETIRADA
( ) EM ANÁLISE

	CONVOCAÇÃO ORDINÁRIA  Nº 008/2024 - COLEGIADO DE E